DECRETO Nº 2.077, DE 10 DE MAIO DE 2022

(Publicado na edição nº 7.797 do Diário Oficial do Município de 11 de maio de 2022)

Na vigência, onde se lê: 

“pelo período de 90 (noventa) dias, a partir de 4 de abril de 2022.”

Leia-se:

“pelo período de 135 (cento e trinta e cinco) dias, a partir de 17 de fevereiro de
2022.”

Goiânia, 14 de setembro de 2022.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

[...]

Pública, os quais constam neste Processo, acato o Parecer nº 14/2022 emitido pela
Chefia da Advocacia Setorial desta Pasta (0379259) e AUTORIZO a  Contratação Direta
por Inexigibilidade de Licitação da  Associação Brasileira de Normas Técnicas – ABNT,
inscrita no CNPJ sob o nº 33.402.892/0001-06, no valor de R$ 718,00 (setecentos e
dezoito reais),  bem como todos os procedimentos necessários para a realização da
despesa, com finalidade de atender as demandas do Escritório de Prioridades
Estratégicas, em conformidade com as condições e especificações estabelecidas no
Termo de Referência (0372462).